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Selvita S.A. powiększa swoje udziały w
BioCentrum do 100%

W ramach konsolidacji grupy kapitałowej krakowska firma biotechnologiczna Selvita przejęła kolejne
36% udziałów w spółce zależnej BioCentrum Sp. z o.o. w zamian za nowo wyemitowane akcje własne.
W ten sposób udział Selvity w BioCentrum wzrósł do 100%.
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W zamian za udziały w BioCentrum mniejszościowi udziałowcy objęli 7% akcji Selvity. BioCentrum
będzie nadal funkcjonowało i rozwijało się jako autonomiczny podmiot w ramach grupy Selvita.

„Po dwóch i pół roku od rozpoczęcia współpracy BioCentrum z Selvitą możemy zrobić kolejny krok
i razem prowadzić rozwój grupy we wszystkich jej obszarach działania . Dzięki temu, że staliśmy się
akcjonariuszami Selvity będziemy mogli uczestniczyć w projektach innowacyjnych leków
małocząsteczkowych, które prowadzi Selvita” dodał prof. Adam Dubin, założyciel, Wiceprezes
Zarządu i największy prywatny udziałowiec BioCentrum

„Pełna konsolidacja kapitałowa obydwu spółek pozwoli na uproszczenie współpracy z klientami
i ułatwi nasze procesy inwestycyjne w obszarze usług biotechnologicznych i analityki
farmaceutycznej.” powiedział Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvity i BioCentrum.
„Selvita i BioCentrum to teraz łącznie 120 pracowników, którzy mogą zrealizować praktycznie każdy
innowacyjny projekt farmaceutyczny, biotechnologiczny i bioinformatyczny dla naszych polskich
i zagranicznych klientów”.

Objęcie 100% w kapitale BioCentrum jest kolejnym etapem rozwoju Selvity, która 6 października
2010 została przekształcona w spółkę akcyjną. W skład Rady Nadzorczej firmy weszli Dr Piotr
Romanowski, Rafał Chwast i Adam Przewięźlikowski.

Więcej informacji na : www.selvita.com

Kontakt:
Natalia Pawela
natalia.pawela@selvita.com
+48 784 069 418 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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